INFORMAZIONE GENERALI

Sede del convegno: I'evento si svolge a Genova, presso lo StarHotels President— Cor-
te Lambruschini, 4 - tel.010 5727. La Segreteria Organizzativa & a disposizione dei par-
tecipanti presso la sede congressuale dalle ore 07.30 di sabato 17 settembre 2022 e
per tutta la durata dell’evento.

ECM: I'evento é stato accreditato con il sequente ID 1462 - 356792 e sono stati ricono-
sciuti nr. 3 crediti formativi per le seguenti figure professionali: MEDICO CHIRURGO
con riferimento alle discipline di: GASTROENTEROLOGIA; MALATTIE DELLAPPARATO
RESPIRATORIO; ONCOLOGIA; RADIOTERAPIA; GINECOLOGIA E OSTETRICIA; UROLO-
GIA; INFERMIERE.

Per ottenere I'attribuzione dei crediti ECM & necessario partecipare almeno al 90% dei
lavori scientifici, compilare completamente il fascicolo ECM, rispondere correttamen-
te ad almeno il 75% delle domande e restituire il fascicolo alla segreteria organizzativa
al termine dei lavori. Al termine dell’attivita formativa sara consegnato un attestato
di partecipazione mentre il certificato riportante i crediti ECM sara inviato successi-
vamente al completamento della procedura di correzione dei questionari. | Relatori
hanno diritto a 1 credito per ogni mezz'ora di docenza indipendentemente dai crediti
attribuiti all'evento stesso.

Adesioni: l'iscrizione all'incontro é gratuita e da diritto alla partecipazione ai lavori
scientifici, al materiale congressuale, al coffee break e all'attestato di partecipazione.
Per effettuare l'iscrizione € necessario compilare la scheda di adesione presente sul
sito AIOM www.aiom.it e rinviarla ad AIOM servizi - fax 02.59610555 - mail: alessandra.
cacherano@aiomservizi.it entro il 12 settembre 2022. Sara inoltre possibile effettuare
I'iscrizione in sede congressuale.
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PROGRAMMA

08.30-09.00
09.00 - 09.05
09.05-09.20

09.20-09.35

09.35-09.45

09.45-10.00

10.00-10.10

10.10-10.25

10.25-10.40

10.40-11.10

11.10-11.25

11.25-11.35

Iscrizione dei partecipanti
Saluto delle autorita

Introduzione alla giornata congressuale:
come ¢ cambiata l'oncologia negli ultimi 10 anni
Alberto Sobrero

PRIMA SESSIONE
Moderatori: Marco Benasso, Carlo Aschele,
Andrea De Censi

Neoplasia mammaria
Francesca Poggio

Discussione

Neoplasie colorettali ed epatobiliopancreatiche
Silvia Marchetti

Discussione

Neoplasie urogenitali
Sara Rebuzzi

Discussione

Coffee break

SECONDA SESSIONE
Moderatori: Lazzaro Repetto, Manlio Mencoboni,
Paolo Pronzato

Neoplasie polmonari
Carlo Genova

Discussione

11.35-11.50

11.50-12.00

12.00-12.15

12.15-12.25

12.25-14.00

14.00-14.10

14.10-14.20

14.20-14.30

14.30-14.40

14.40 - 14.50

14.50-15.00

Melanoma e tumori cutanei
Enrica Tanda

Discussione

Neoplasie ginecologiche
Alessia Levaggi

Discussione

TRIALS SPERIMENTIALI in LIGURIA.
Quali, dove e per chi? Condividiamo il meglio.
Moderatori: Lucia Del Mastro, Alessandro Pastorino

Gastrointestinale
Alberto Puccini

Polmone
Lodovica Zullo

Mammella
Simone Nardin

Genito-urinario
Malvina Cremante

Melanoma
Andrea Boutros

Discussione

Assegnazione Premio “Giovanni Gardin”
per Giovani Oncologi

Chiusura dei lavori




